
REGIONE sncu.m

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

”GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° 5 57 del ") ”. GFN. ?…

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida

per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Biologo con specifiche

competenze in Materia di Procreazione Medicalmente Assistita, da assegnare al Centro PMA

di questa Azienda — Nomina Commissione -

Propostan. A» del AQ |0£_ ‘ 2089

SETTORE PROPONENTE
GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Re abile

Dott.ssa Chiara Caponetto Dott. aetana Bonanno

Cia \ wo… @poudìtia

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut,

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n, 53 del 29.12.2022 (rettificato con DA. 1/2023 e prorogato con DA. 11. 28/2023 e successiva

proroga con D.A. n. 32/2023 del 27/10/2023)

con l’assistenza del Segretario, Dott.ssa Malia Antonieiia Li (Ja/zi ha adottato la

seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 1299 del 14/12/2023 è stata indetta una selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a

tempo determinato di personale Dirigente Biologo con specifiche competenze in Materia di

Procreazione Medicalmente Assistita, da assegnare al Centro di PMA di questa ARNAS;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 14/12/2023

con scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione, mediante apposita piattaforma

informatica, in data 03/01/2024;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia di cui al D.P.R. n. 483/97 e successive

modifiche ed integrazioni;

Che l’espletamento della suddetta procedura deve essere effettuato da apposita Commissione

nominata dal Commissario Straordinario;

Ritenuto, pertanto, nominare la Commissione per la selezione di che trattasi come sotto

specificato:

Mt:È/ZAE ÙKQSC'WG EÎÎo/le Presidente

Dott.5$) ?AUUÈ‘A QUAÎÎWNCCH\ Componente

Dott5SA A“) ÎOMELL.A [ATA lADÎÀ Componente

Dott.$$g ( EQ\g EQ ; B@n$ !
gH> Segretario

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:



Disporre di nominare la Commissione per l’espletamento della selezione pubblica, per titoli e

colloquio, per la formulazione di graduatorie valide per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Dirigente Biologo con specifiche competenze in Materia di Procreazione Medicalmente

Assistita, da assegnare al Centro di PMA di questa ARNAS , come sotto specificato:

pene…. & «uesep; are—af Presidente

Dott53A PA-ÎMÉM G.AAÎTJLDCLHL Componente

DO“.SSÀ [44UN ELLA CATALLD Î î;Componente

Dott. 530. ; &algflg { ; ÎQHQH= Segretario

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa G tana Bonanno)

IL COMMI SARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto, disporre di:



- Disporre di nominare la Commissione per l’espletamento della selezione pubblica, per titoli

e colloquio, per la formulazione di graduatorie valide per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Dirigente Biologo con specifiche competenze in Materia di

Procreazione Medicalmente Assistita, da assegnare al Centro di PMA di questa ARNAS ,

come sotto specificato:

I}ett.€M(-Î Ck—Wc' PP€ €? î=>flf Presidente

Dott.?SA PAÎJLAÉAA Q,.)A'ZÎADCLW Componente

Dott.$ SA A 13 to A & LLA CATAL(O Î(\ Componente

Dott. ";Se, ( h‘Qgg {;Éwikla Segretario

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Amministrat o Il direttore Sanitario

Il Segretario



Fpia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno ?
e ritirata il giorno/L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

- ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93
al

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania Il Direttore Amministrativo/Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{ immediatamente

CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

la. per decorrenza del termine

IL FUNZIONANO RESPONSAB|LE


